
1

Ministero dell'Istruzione
dell''Università della

Ricerca

Scuola Secondaria di Primo Grado
“S.G.Bosco – Summa Villa”

P.zza Vittorio Emanuele III – Somma Vesuviana – 
C.A.P 80049 – NAPOLI – Tel. e fax.  081/8931075 – 

Email: namm488001@istruzione.it
namm488001@pec.istruzione.it

Codice Scuola NAMM488001

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione 
scolasticahttp://www.smsangiovannibosco.
com

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIE  PROVVISORIE  PERSONALE  ESTERNO  per  la
realizzazione del  Progetto  “SCUOLA DI  COMUNITA’”  – Obiettivo specifico 6  -  Azione 9.1.2 e
Obiettivo Specifico 11 – Azione 9.6.5. – III ANNUALITA’

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  la  comunicazione  dell’Atto  di  concessione  prot.  n.  15/C24b  del  04/01/2019  del  Progetto
“SCUOLA DI COMUNITA’” –Obiettivo specifico 6 - Azione 9.1.2 e Obiettivo Specifico 11 – Azione
9.6.5 

VISTA la Scheda di Progettazione e Monitoraggio prot. n. 799/C24b del 21/02/219 relativa al Progetto
“SCUOLA DI COMUNITA’” –Obiettivo specifico 6 - Azione 9.1.2 e Obiettivo Specifico 11 – Azione
9.6.5 

VISTO l’Accordo di Rete prot. n. 891/C24b del 26/02/2019 per il Progetto “SCUOLA DI COMUNITA’”
–Obiettivo specifico 6 - Azione 9.1.2 e Obiettivo Specifico 11 – Azione 9.6.5 

CONSIDERATO che il Programma Annuale 2020 della S.M.S. San Giovanni Bosco – Summa Villa di
Somma Vesuviana è stato approvato;

VISTO la delibera n. 13 del Consiglio di Istituto del 13/03/2019;

VISTA l’assunzione in Bilancio del progetto con nota prot. n. 1201/C24b del 18/03/2019;

VISTO l’avviso di selezione del personale esterno prot. n. 4318/C24b del 21/12/2020;

VISTE le domande pervenute;

VISTO il verbale prot. n. 4319/C24b della commissione esaminatrice;

VISTE le graduatorie formulate;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie
provvisorie:

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004415 - 30/12/2020 - C24b - U



2

Ministero dell'Istruzione
dell''Università della

Ricerca

Scuola Secondaria di Primo Grado
“S.G.Bosco – Summa Villa”

P.zza Vittorio Emanuele III – Somma Vesuviana – 
C.A.P 80049 – NAPOLI – Tel. e fax.  081/8931075 – 

Email: namm488001@istruzione.it
namm488001@pec.istruzione.it

Codice Scuola NAMM488001

GRADUATORIA PROVVISORIA PROT. N. 4411 /C24b Sostegno Psicologico – Assistente Sociale

GRADUATORIA PROVVISORIA PROT. N. 4410 /C24b Sostegno Psicologico - Sociologo

GRADUATORIA PROVVISORIA PROT. N. 4412 /C24b Sostegno Psicologico - Psicologo

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,  entro 5
gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito
internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. ERNESTO PICCOLO

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004415 - 30/12/2020 - C24b - U


